
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

AVVOCATURA

________________________________________________________________________________

Assunto il 21/02/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 268

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1237 del 05/03/2018

OGGETTO: CT 1569/08 TAR CALABRIA - CATANZARO: SGOTTO CONCETTA/REGIONE 
CALABRIA. DETERMINAZIONE DI COSTITUZIONE IN GIUDIZIO IN SOSTITUZIONE DEL 
PRECEDENTE AVVOCATO E NOMINA DI UN NUOVO DIFENSORE. CONFERIMENTO 
INCARICO ALL'AVV. ROBERTA VENTRICI DELL'AVVOCATURA REGIONALE.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                    IL COORDINATORE DELL’AVVOCATURA REGIONALE 
 

PREMESSO CHE è pendente davanti alla Sezione Seconda del Tribunale Amministrativo Regionale della 
Calabria – Catanzaro il giudizio promosso da SGOTTO Concetta “avverso il decreto n.2218 del 10,3,2008 
adottato dal dirigente della Regione Calabria,  dipartimento n.7 “Organizzazione e Personale”, con il  
quale è stato disposto il trasferimento della ricorrente all’A.S.P. di Catanzaro”, recante il N.R.G. 776/2008; 

CHE in origine  veniva  conferito  l’incarico  per  la  costituzione  in  giudizio  all’avv.  Francesca  Palumbo 
dell’Avvocatura Regionale;

CONSIDERATO che l’avv. Francesca Palumbo non è allo stato in servizio presso l’Avvocatura Regionale e 
che pertanto è necessario sostituire il suddetto difensore nel predetto giudizio;

 

DECRETA 

  -  Per i motivi sopra evidenziati di sostituire l’avv. Francesca Palumbo nel giudizio di cui in premessa;

-          di nominare allo scopo procuratore e difensore della Regione Calabria l’avv. Roberta Ventrici 
dell’Avvocatura Regionale, dando atto che, trattandosi di procuratore facente parte dell’anzidetta 
Avvocatura, non si applica l’art.7, c. 3, della legge regionale n. 56 del 30/12/2013;

-          di trasmettere il presente decreto al BURC affinché ne curi la pubblicazione. 

Sottoscritta dal Coordinatore Reggente
FESTA GIANCLAUDIO

(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


